
Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi („N. N.“ broj90/11, 83/13. i 143/13)  HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI I UMJETNOSTI  objavljuje 

IZVRŠENJE UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  ZA 2016.  

Broj 
Ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

 
 

Predmet ugovora 

Evidencijski 
broja 

Nabave 

 
Broj objave 

Vrsta provedenog 
postupka javne 

nabave, 
uključujući i 

postupak 
sklapanja 

ugovora o javnim 
uslugama iz 

Dodatka II.B ovog  
Zakona 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma, 
uključujući i 
ugovoren o 

javnoj nabavi 
sklopljenih na 

temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma, 
uključujući i 

ugovor o 
javnoj nabavi 

na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 
ili okvirni 

sporazum, 
uključujući i 

ugovor o 
javnoj nabavi 

na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Naziv ponuditelj s 
kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi, 
naziv gospodarskog 

subjekta ili 
gospodarskih 

subjekata s kojima je 
sklopljen okvirni 
sporazum, naziv 

ponuditelj s kojim je  
sklopljen ugovor oj 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 
sporazuma, naziv 
podizvođača ako 

postoje 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
koji je naručitelj 

isplatio na 
temelju ugovora 
o javnoj nabavi 
te obrazloženje 

ukoliko je taj 
iznos veći od 
ugovorenog 

 
(s PDV-om) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

10-232-
03/07-
2016. 

Opskrba električnom energijom EMV-
03/2016 

2016/S 002-
0007254 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

241.946,31 
bez PDV-a 

23.05.2016.. 
Vrijedi do 
31.12.2016. 

Lipanj 2016.- 
lipanj 2017. 

RWE Energija d.o.o. 
Zagreb 

 
30.06.2017. 

 
163.617,58 

10-232-
02/06-
2016 

Tiskarske usluge i završna 
obrada u tiskanju 

EMV-
02/2014. 

2016/S 002-
0007175 

OTOVRENI  
POSTUPAK JN 

598.713,20 
bez PDV-a 

16.05.2016. 
Vrijedni do 
31.12.2016. 

Svibanj  –
prosinac 
2016. 

TISKARA ZELINA D.D. 
ZELINA 

 
31.12.2016. 

 
748.600,88 

TJZ/73-16 Usluge tjelesne zaštite osoba i 
imovine za potrebe HAZU  

EMV-
04/2016 

Bez objave OTVORENI 
Usluge iz dodatka 
II.B sukladno 
članku 44. ZJN 

567.213,40 
bez PDV-a 

01.06.2016. 
Vrijedi do 
31.12.2016. 

LIPANJ -
prosinac  
2016. 

AKD-Zaštita d.o.o. 
Zagreb 

 
31.12.2016. 

 
709.349,38 

 

 

 

 

LJP/ljp Ažurirano veljača 2017. 


